
UCHWAŁA NR XV/99/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2020 r.,poz.713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,poz.869 późn. zm.), uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1a do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  13 637 429,10  zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  11 928 444,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  1 708 985,00 zł, 

2) po stronie wydatków 14 534 256,95 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  11 210 217,37 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 324 039,58  zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2b do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur  na 2020 rok w wysokości 896 827,85 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w wysokości 201 245,00 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 695 582,85 zł . 

§ 10. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 1 184 327,85 oraz rozchody w wysokości 
287 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 847,01 1 425 429,00 1 825 276,01  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 425 429,00 1 425 429,00  

  6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 425 429,00 1 425 429,00 
 

750   Administracja publiczna 87 306,00 8 266,00 95 572,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 306,00 8 266,00 95 572,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87 306,00 8 266,00 95 572,00 
 

758   Różne rozliczenia 4 198 755,00 56 086,00 4 254 841,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 1 711 594,00 56 086,00 1 767 680,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 711 594,00 56 086,00 1 767 680,00  
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 45 000,00 75 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 45 000,00 45 000,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 916,50 6 916,50 
 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 38 083,50 38 083,50 
 

852   Pomoc społeczna 182 351,00 107 556,00 289 907,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

35 000,00 15 000,00 50 000,00  

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 000,00 15 000,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 93 556,00 93 556,00 

  6339 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 93 556,00 93 556,00 

855   Rodzina 2 943 050,00 1 000,00 2 944 050,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 758 000,00 8 000,00 1 766 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 755 000,00 8 000,00 1 763 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 103 000,00 -2 000,00 1 101 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 094 000,00 -2 000,00 1 092 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

         
Razem: 11 994 092,10 1 643 337,00 13 637 429,10 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 87 306,00 8 266,00 95 572,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 306,00 8 266,00 95 572,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 306,00 8 266,00 95 572,00 

855   Rodzina 2 931 050,00 1 000,00 2 932 050,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 755 000,00 8 000,00 1 763 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 755 000,00 8 000,00 1 763 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 094 000,00 -2 000,00 1 092 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 094 000,00 -2 000,00 1 092 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

Razem: 3 413 484,01 9 266,00 3 422 750,01 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 687 224,01 2 449 629,07 3 136 853,08 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 264 400,00 2 449 629,07 2 714 029,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 822 955,07 822 955,07 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 626 674,00 1 626 674,00 

600   Transport i łączność 781 431,06 -2 104,16 779 326,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 752 033,06 -2 104,16 749 928,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 033,06 -12 104,16 127 928,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 10 000,00 590 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 500,00 -9 000,00 142 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 500,00 -9 000,00 142 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 -9 000,00 67 500,00 

750   Administracja publiczna 1 723 352,00 8 266,00 1 731 618,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 163 227,00 8 266,00 171 493,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 997,00 8 266,00 131 263,00 

801   Oświata i wychowanie 3 346 525,51 117 332,93 3 463 858,44 
 80101  Szkoły podstawowe 2 515 258,00 45 000,00 2 560 258,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 916,50 6 916,50 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 083,50 38 083,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 623,51 72 332,93 368 956,44 
  4270 Zakup usług remontowych 3 173,51 -1 652,86 1 520,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 985,79 73 985,79 

852   Pomoc społeczna 551 112,00 131 056,20 682 168,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 -1 000,00 6 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 500,00 15 000,00 66 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 500,00 15 000,00 60 500,00 
 85295  Pozostała działalność 10 000,00 117 056,20 127 056,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,20 23 500,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 556,00 93 556,00 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 2 985 422,00 2 000,00 2 987 422,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 756 650,00 8 000,00 1 764 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 740 083,00 7 932,00 1 748 015,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 052,00 60,00 11 112,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 8,00 2 508,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 146 222,00 -1 000,00 1 145 222,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 008 000,00 -1 940,00 1 006 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 910,00 -60,00 41 850,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 -4 700,00 67 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592,00 -121,00 1 471,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -107,50 251,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 49,00 -11,50 37,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -60,00 440,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 803 861,00 -10 500,00 793 361,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00 -10 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 -10 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 778,52 -12 965,19 262 813,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 778,52 -20 965,19 154 813,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -8 444,54 19 055,46 
  4270 Zakup usług remontowych 69 985,09 -11 020,65 58 964,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 293,43 -1 500,00 22 793,43 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 11 860 542,10 2 673 714,85 14 534 256,95 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 87 306,00 8 266,00 95 572,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 306,00 8 266,00 95 572,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 537,00 8 266,00 73 803,00 

855   Rodzina 2 931 050,00 1 000,00 2 932 050,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 755 000,00 8 000,00 1 763 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 740 083,00 7 932,00 1 748 015,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 052,00 60,00 11 112,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 8,00 2 508,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 094 000,00 -2 000,00 1 092 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 003 000,00 -1 940,00 1 001 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -60,00 11 940,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 -4 700,00 67 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592,00 -121,00 1 471,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -107,50 251,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 49,00 -11,50 37,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -60,00 440,00 
Razem: 3 413 484,01 9 266,00 3 422 750,01 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2020 rok. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 980,13 2 449 629,07 2 471 609,20  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 449 629,07 2 449 629,07  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 822 955,07 822 955,07  

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli 0,00 766 169,07 766 169,07  

   Wykonanie studni w SUW Ołowskie 0,00 56 786,00 56 786,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 626 674,00 1 626 674,00  

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zuzeli 0,00 1 425 429,00 1 425 429,00  

   Wykonanie studni w SUW Ołowskie 0,00 201 245,00 201 245,00  
600   Transport i łączność 588 000,00 10 000,00 598 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 580 000,00 10 000,00 590 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 10 000,00 590 000,00  

   Budowa drogi gminnej nr 260513W w miejscowości Zuzela 0,00 10 000,00 10 000,00  
801   Oświata i wychowanie 0,00 73 985,79 73 985,79  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 73 985,79 73 985,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 985,79 73 985,79  

   Modernizacja łazienek w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w 
Nurze 0,00 73 985,79 73 985,79  

852   Pomoc społeczna 0,00 117 056,20 117 056,20  

 85295  Pozostała działalność 0,00 117 056,20 117 056,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,20 23 500,20  

   Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 0,00 23 500,20 23 500,20  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 556,00 93 556,00  

   Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 0,00 93 556,00 93 556,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 500,00 - 10 500,00 20 000,00  

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00 - 10 500,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 - 10 500,00 0,00  

   Wykonanie studni w SUW Ołowskie 10 500,00 - 10 500,00 0,00  
  

Razem 683 868,52 2 640 171,06 3 324 039,58  

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość 
środków 
funduszu 
sołeckiego 

przeznaczonyc
h na sołectwo 

Klasyfikacj
a 

budżetowa 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 5 400,00 90015 § 
4210 

Wykonanie szamba przy budnynku świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 
4270 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 400,00 80103 § 

4270 

1 Godlewo Milewek 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 518,15 

11 818,15 

92109 § 
4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na LED 1 800,00 90015 § 
4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 400,00 92109 § 
4210 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 600,00 80103 § 

4270 

2 Godlewo Warsze i 
Mierniki 

Remont kuchni i łazienki w świetlicy wiejskiej 5 943,76 

15 743,76 

92109 § 
4270 

3 Godlewo Wielkie Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 13 388,39 13 388,39 92109 § 
6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 233,85 60016 § 
4300 

4 Kałęczyn Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 300,00 

12 933,85 80103 § 
4270 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 
4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 200,00 90015 § 
4210 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 000,00 80103 § 

4270 5 Kamianka 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 585,09 

10 785,09 

60016 § 
4300 

Prace remontowe przy świetlicy wiejskiej 4 314,02 92109 § 
4270 

6 Kossaki Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 8 000,00 

12 314,02 80103 § 
4270 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 
4210 

7 Kramkowo Lipskie Oczyszczanie stawu gminnego w miejscowości Karmkowo 
Lipskie 11 980,13 

14 380,13 01095 § 
6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 7 200,00 90015 § 
4210 

Remont pomieszczenia przy klatce schodowej w świetlicy 
wiejskiej 20 000,00 92109  § 

4270 8 Nur 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 5 444,54 

32 644,54 

80103 § 
4270 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 92109 § 
4210 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 400,00 80103 § 

4270 9 Murawskie Nadbużne 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 029,72 

13 429,72 

60016 § 
4300 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 000,00 80103 § 

4270 10 Myślibory 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 214,85 

9 214,85 60016 § 
4300 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 1 800,00 90015 § 
4210 11 Obryte 

Remont pomieszczeń w Świetlicy Wiejskiej 8 985,09 
10 785,09 92109 § 

4270 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 743,77 
60016 § 

4300 
12 Ołowskie Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 

(łazienki) 1 000,00 10 743,77 

80103 § 
4270 

Zakup i montaż budynku gospodarczego 10 000,00 
92109 § 

6050 
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 520,65 

80103 § 
4270 13 Ołtarze-Gołacze 

Równanie dróg gminnych nr 180,150,725 3 685,92 

15 206,57 

60016 § 
4300 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 3 500,00 
92109 § 

4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 2 400,00 
90015 § 

4210 
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 500,00 

80103 § 
4270 

14 Strękowo 

Żwirowanie i równanie dróg Strękowo i Strękowo Nieczykowskie 7 352,03 

14 752,03 

60016 § 
4300 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 3 000,00 
90015 § 

4210 
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 100,00 

80103 § 
4270 15 Ślepowrony 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 933,03 

11 033,03 

60016 § 
4300 

Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 50 7 926,42 60016 § 
4300 

16 Zakrzewo Słomy Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 100,00 

10 826,42 80103 § 
4270 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 3



Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 
4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led - 7 szt. 4 200,00 90015 § 
4210 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 500,00 80103 § 

4270 17 Zaszków 

Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 8 969,38 

14 669,38 

92109 § 
4270 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 100,00 80103 § 

4270 18 Zaszków Kolonia 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 561,13 

10 661,13 
60016 § 

4300 

Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 3 000,00 92109 § 
4300 

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 
4210 

Równanie dróg we wsi Zuzela 720,00 60016 § 
4300 

Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 455,41 80103 § 

4270 

Żwirowanie i równanie drogi  4 970,00 60016 § 
4300 

19 Zuzela 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 

14 545,41 

90015 § 
4210 

Zagospodarowanie terenu wokół altany wiejskiej w miejscowości 
Żebry Kolonia 10 000,00 90095 § 

6050 20 Żebry Kolonia 
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 652,86 11 652,86 

80103 § 
4270 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 11 000,00 90015 § 
4210 21 Żebry Laskowiec 

Żwirowanie i równanie drogi  3 838,81 
16 487,56 60016 § 

4300 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 4



Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur 
(łazienki) 1 648,75 80103 § 

4270 
  

RAZEM   288 
015,75 288 015,75  

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  
w 2020 roku  

      

Kwota dotacji 

Dział  Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Biblioteka 90 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych     

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 

921 92105 Pozostałe zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami   8 000,00 

   90 000,00  23 000,00 

Razem   113 000,00 

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/99/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 184 327,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 153 950,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 829 132,85 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 201 245,00 

Rozchody ogółem:  287 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 287 500,00 

  

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 010 rozdział 01010

zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem środków z

Województwa Mazowieckiego.

2. Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

3. Dział 758 rozdział 75801

zwiększono plan dochodów na podstawie Załącznika do pisma Ministra Finansów nr

573.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie rocznych kwot poszczególnych części

subwencji na 2020 rok.

4. Dział 801 rozdział 80101

zwiększono plan dochodów na podstawie umowy o powierzeniu granty nr 111/2020 z dnia 9

kwietnia 2020 roku. Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie, ul. Spokojna

13A, 01-044 Warszawa,

5. Dział 852 rozdział 85213

zmniejszono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

6. Dział 852 rozdział 85214

zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

7. Dział 852 rozdział 85295

zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem środków z

Województwa Mazowieckiego

8. Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

9. Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

10. Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 1



Dochody zlecone

1. Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

2. Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

3. Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

4. Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan dochodów na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010

zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne- Wykonanie otworu rozpoznawczo-

eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja otworu studziennego nr2 na terenie Stacji Uzdatniania

Wody w Ołowskich, Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela do wysokości

kosztorysów,

2. Dział 600 rozdział 60016

zmniejszono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego,

zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne – Budowa drogi gminnej nr 260513W w

miejscowości Zuzela- projekt.

3. Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

4. Dział 801 rozdział 80101

zwiększono plan wydatków na podstawie umowy o powierzeniu granty nr 111/2020 z dnia 9

kwietnia 2020 roku. Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie, ul. Spokojna

13A, 01-044 Warszawa

5. Dział 801 rozdział 80103

zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne – Modernizacja łazienek w Oddziale

Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Nurze

6. Dział 801 rozdział 80103

zmniejszono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego.

7. Dział 852 rozdział 85213

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 2



zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

8. Dział 852 rozdział 85214

zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

9. Dział 852 rozdział 85295

zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne- Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze.

10. Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

11. Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

12. Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

13. Dział 900 rozdział 90001

przeniesiono plan wydatków do działu 010 rozdział 01010.

14. Dział 921 rozdział 92109

zmniejszono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego.

15. Dział 700 rozdział 70005; Dział 855 rozdział 85502; Dział 921; rozdział 92120

dokonano przesunięć wydatków między działami i rozdziałami do wysokości przewidywanego

wykonania.

Wydatki zlecone:

1. Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

2. Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

3. Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

4. Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 7 kwietnia 2020 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2020 roku.

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 3



Przychody

Wolne środki z 2019 roku wynoszą 1 152 697,15 zł, z kwoty tej 829 132,85 zł przeznaczone zostaje na

zaplanowane inwestycje oraz spłatę rat kredytu.

Kwota 201 245,00 zł to pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska która w całości zostaje

przeznaczona na inwestycję „Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidację

otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich”.

Kwota 153 950,00 zł to niewykorzystane środki pieniężne otrzymane w 2019 roku z Funduszu Dróg

Samorządowych na rachunek bieżący budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach, która przeznaczona została na spłatę rat kredytu.

Id: 364699FB-C1BE-4E89-A4C8-1627E35C5D9B. Podpisany Strona 4




	Uchwała.XV.99.20.2020-05-14.
	głosowanie002



